
Zarządzenie Nr 5.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia  2 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
zarachowania przeznaczonych do sporządzania aktów stanu cywilnego i 
zaświadczeń 

 

       Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Miłoradzu powołuję Komisję w  
składzie: 
 
1) Rajmund Kossarzecki- Sekretarz Urzędu 
2) Anna Kubera- ref. ds. rolnictwa i ochrony środowiska   
3) Joanna Kociemba – insp. ds. wymiaru i kasy  
4) Monika Dominiak- młodszy referent ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych   
 

§ 2 

 

1. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi proces brakowania druków 
ścisłego zarachowania  zgodnie z ,,Instrukcją gospodarowania drukami 
ścisłego zarachowania w organach gmin stosujących druki ścisłego 
zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego’’  opracowaną przez 
Wojewodę Pomorskiego. 
 

2. Protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania wraz z wykazem 
wybrakowanych formularzy aktów stanu cywilnego i zaświadczeń oraz 
sprawozdanie dotyczące wybrakowanych i utraconych druków zostaną 
przesłane do Wojewody Pomorskiego do dnia 8 marca 2016 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 


